
担当 教務主任

 磯谷容美 

TEL  975-1093 

令和４年 10 月 17 日 

 保護者 様 

三島市立錦田中学校

校 長 山下 哲司 

 

学校公開のご案内  

                                                                 

 錦秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の日程で学校公開を開催いたします。 

 つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、ご来校くださいますようご案内申

し上げます。また、ご案内が直前になってしまったことをお詫びいたします。 

 

記  

 

１ 期  日    令和４年 10 月 24 日（月）  

 

２ 時  間    午前８時 30 分～午後２時 20 分 

○全学年  授業参観     

 
 

３ その他     

＊ご来校の際は、検温・マスク着用をお願いいたします。また、体調が優れない

場合は、ご来校をお控えください。 

＊ご来校の際は、スリッパ等をご持参ください。 

＊駐車場はありませんので、自家用車のご利用はご遠慮ください。 

＊学校敷地内は全面禁煙です。ご協力をお願いいたします。 

     


